СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы, 423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. сЫзЬша@Маг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «12» июля 2023 г. № 35-286

О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 10.04.2013 № 22-148 «О промышленных площадках

муниципального уровня на территории Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 21 января 2010 года №7-ЗРТ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан»,
Государственной программой «Экономическое развитие и инновационная экономика
Республики Татарстан», утвержденной Постановлением кабинета Министров Республики
Татарстан от 31 октября 2013 года № 823, Совет Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан от 10.04.2013 № 22-148 «О промышленных площадках
муниципального уровня на территории Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции решений от: 7.08.2014 №35-203; 15.04.2015 №43-256;
26.06.2018 №39-217) (далее- Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Определить резидента ПП МУ ООО «Аза-Пласт» в качестве Администрации ПП

МУ №2»
1.2. Пункт 6 Решения признать утратившим силу.
1.3. Приложение №3 Решения изложить в новой редакции согласно приложению.
4. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет»: Ии://ргауо.1а1:агз1ап.ги и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»:
^йр://поуозМезНт 1П5к.1а1агз1ап. ги.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с
представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального
района Республике Татарстан. ^

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

Приложение №3
к решению Совета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан
от 10.04.2013 №22-148

(в редакции решений:
от 15.04.2015 №43-256;

от 12.07.2023 № 35-286;)

Состав наблюдательного совета промышленной площадки муниципального уровня

Фасахов Ринат Рифгатович - Председатель Наблюдательного совета,
руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан;

Исхакова Луиза Камиловна - заместитель председателя Наблюдательного
совета, первый заместитель руководителя
Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан
(по экономике);

Сергеева Ольга Ивановна - секретарь Наблюдательного совета, ведущий
специалист отдела экономики и
муниципального заказа Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан;

Члены Наблюдательного совета
Попкова Надежда Ивановна заместитель Главы Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан;
Габутдинов Ренат Хальфетович - заместитель руководителя Исполнительного

комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан (по
инфраструктурному развитию);

Гарифуллин Айнур Ахатович - директор ООО «Аза-Пласт» (по согласованию);
Попкова Наталья Владимировна - председатель Палаты имущественных и

земельных отношений Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан